[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2022									                             № 44

	О внесении изменений в приложение к постановлению
Главы Колпашевского района Томской области от 15.06.2020 № 67
«Об утверждении состава муниципального Совета по образованию»

Во исполнение постановления Администрации Колпашевского района от 30.05.2017 № 485 «Об утверждении Положения о муниципальном Совете по образованию», в связи с переименованием общеобразовательных организаций, а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района Томской области от 15.06.2020 № 67 «Об утверждении состава муниципального Совета по образованию» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 11.05.2020 №42, от 02.12.2021 №137) следующие изменения:
1) пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5.Лукьянова Елизавета Игоревна, ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района.»;
2) пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1) Колотовкина Лариса Анатольевна, директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Е.А. Жданова» г. Колпашево;»;
3) пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2) Пшеничникова Олеся Андреевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа им. С.В. Маслова»;»;
4) пункт 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«1) Луговской Александр Николаевич, специалист по связям с общественностью ОГАУЗ «Колпашевская РБ»;»;
5) пункт 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«2) Медведев Михаил Валерьевич, директор сервисного центра г. Колпашево ПАО «Ростелеком»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района                                                                                                            А.Б.Агеев

С.В.Браун
4 22 50
image1.jpeg